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Wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
,Postindustrialne dziedzictwo pogranicza — przebudowa z rozbudowg obiektu na centrum
dziedzictwa postindustrialnego ,,taznia Moszczenica” wraz z zagospodarowaniem terenu”

Do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia wplynely zapytania od Wykonawcy (tres¢
zapylan ponizej — ,zestaw nr 15” z 10.07.2020 r.). Korzystajac z uprawnienia wynikajacego z art. 38 ust. 1, 2
i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843
z pozn. zm.), informuje:

Pytanie nr 1
W przedmiarze (instalacje sanitarne — klimatyzacja pom. 0/27) policzone s3 rurociagi miedziane o srednicach

6,35 i 9,52 (tak samo opisane sg w zestawieniu materialdow), a na rzutach widniejg rurociggi miedziane
o $rednicach 6,35 i 12,7. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci i okresleniu, ktorg wersje nalezy przyja¢ do
wyceny?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy wyjasnia, ze do wyceny nalezy przyjac rurociagi o $rednicach 6,35i19,52. Na rysunkach

htednie podano $rednice rurociggéw miedzianych.

Pytanie nr 2
Brak w przedmiarze (instalacje sanitarne —wentylacja) dla elementow zawierajacych instalacje W6, W2, W1,

N1 niektérych klap przeciwpozarowych odcinajgcych, ktére widniejg w zestawieniu materiatow i na rzutach,
a brakuje ich w przedmiarze. Prosze o uzupelnienie przedmiaru.
Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajgcy informuje, ze w kosztorysie (instalacje sanitarne) w poz. 194 nalezy wycenic 6 klap
p.poz. (uktad N2), w poz . 177 nalezy wycenic 9 klap p.poz. (uktad W1), w poz. 205 nalezy wycenic
5 klap p.poz. (uktad W2), w poz 278 nalezy wycenic 2 klapy p.poz. (uktad W6).

Pytanie nr 3
W przedmiarze (instalacje sanitarne — wentylacja) dla elementow zawierajgcych instalacje W6, W5, W4, W3

policzone sy przewody wentylacyjne prostokatne, a na rzutach i w zestawieniu materialdw widnieja
przewody wentylacyjne okragle. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci i poprawe przedmiaru.
Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajacy informuje, ze w kosztorysie (instalacje sanitarne) w poz. 225 (uktad W3), poz. 235
(uktad W4), poz. 255 (uktad W5) oraz poz. 276 (uktad W6) przewody wentylacyjne nalezy wycenic
jako okragte na podstawie KNR 2-17 0123-04. Przedmiar robdt powyiszych pozycji pozostaje bez
zmian.
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